
l°A>UF' %
\\ %

: V
5? VŽ 5 \1

MHMPXP40DPKA
*

Vyhotovení č.:

DAROVACÍ SMLOUVA 

č. DAN/83/10/025213/2016V -Aj;

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2055 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanského
zákoníku

mezi

Ing. Petrem Slavíkem, nar. 
bytem
Boženou Slavíkovou, nar.| 
bytem
Martinem Procházkou, nar.
bytem

v zastoupení na základě plné moci ze dne 23.11.2011
F.P.S. Areo spol. s.r.o.
se sídlem Praha 9, Sokolovská 205, 190 00
zastoupená panem Ing. Petrem Slavíkem, jednatelem společnosti
IČO: 16189647
dále společně jen „dárci“

a

Hlavním městem Prahou
se sídlem Praha 1, Mariánské nám. 2, PSČ 11001
zastoupeným Mgr. Tomášem Dolanským
pověřený řízením odboru hospodaření s majetkem HMP
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
dále jen „obdarovaný44
dále také společně jen „smluvní strany“

I.
Dárci prohlašují, že jsou spoluvlastníky vodovodního řadu pro veřejnou potřebu DN 160 z HDPF. 
v délce 191,15 m, vodovodního řadu pro veřejnou potřebu DN 110 z HDPE v délce 90 m, stoky 
splaškové kanalizace pro veřejnou potřebu DN 300 z kameniny v délce 218,37 m a stoky dešťové 
kanalizace pro veřejnou potřebu DN 300 z kameniny v délce 227,60 m vybudovaných v rámci stavby 
„Obytná skupina Nové Dvory44, k.ú. Krč a vedených pozemky parc.č. 3298, 3301/2, 3125/6, 3126/15, 
3124/3, 3125/1, 3125/11, 3126/1, 3126/11, 3126/18, 3126/23, 3126/26, 3126/16 a 3126/17, 
vše k.ú. Krč (dále jen „dar-1).

II.
1. Dárci na základě této smlouvy darují obdarovanému dar uvedený v čl. 1. této smlouvy se všemi 

jeho součástmi a příslušenstvím bez jakýchkoliv právních a faktických vad, jakož i se všemi právy 
a povinnostmi s ním spojeným a obdarovaný tento dar přijímá.

2. Stavba byla povolena Kolaudačním rozhodnutím vydaným Odborem výstavby Magistrátu 
hl.m. Prahy ze dne 24.5.2000 pod č.j. MHMP-17451/2000/VYS/Bu.



ví£S7o'-/#

1,III. 15 fli
KčX (slovy: >Dárci konstatují, že hodnota daru činí celkem 584.720 

pětsetosmdesátčtyřitisícsedmsetdvacet korun českých) vč. DPH, z toho:
- vodovodní řad pro veřejnou potřebu DN 160 - 58.390 Kč vč. DPH
- vodovodní řad pro veřejnou potřebu DN 110 - 33.650 Kč vč. DPH
- splašková kanalizace pro veřejnou potřebu DN 300 - 157.940 Kč vč. DPH
- dešťová kanalizace pro veřejnou potřebu DN 300 - 334.740 Kč vč. DPH

/
/

vmís

iv.
Dárci prohlašují, že na daru nevážnou žádná zástavní práva, věcná břemena, dluhy, závazky nebo jiné 
právní závady.

V.
1. Smluvní strany sjednávají vzájemnou povinnost, předat a převzít předmět daru potvrzeným 

předávacím protokolem.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 

(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

5. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č. 224 ze dne 7.2.2017.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
7. Tato smlouva je vyhotovena v devíti autorizovaných stejnopisech, z nichž každý dárce obdrží jeden 

stejnopis, obdarovaný šest stejnopisů. Změny, nebo dodatky k této smlouvě lze provádět pouze 
písemnou formou, jinak jsou neplatné.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle, nepříčí se 
dobrým mravům a neodporuje zákonu.

Za dárce:

V Praze dne:

Za Hlavní město Praha:
2 8 -02- 2017V Praze dne:

/

..^C.......
Mgr. Tomáš Dtyanský 

pověřený řízením odboru

4
.P.S. Areo spol. s.r.o.
ig. Petr Slavík, jednatel 

na zákl.plné moci \

F.P.S. Areo
s.r.o.
Sokolovská 205 
190 00 Praha 9

(13)

Příloha: Plná moc ze dne 23.11.2011



-ik r~7~—r-r—~_ z3X XPLNÁ MOC
tilUř

J§-já, níže podepsaný ing.Petr SLAVÍK, r.č.
bytem ___________________________
já, níže podepsaná Božena SLAVÍKOVÁ, r.č 
bytem
já níže podepsaný Martin Procházka, r.č. 
bytem

ZPLNOMOCŇUJI

společnost F.P.S.Areo s.r.o., se sídlem Praha 9, Sokolovská 205, IČO 161 86947, DIČ 
009 -161 896 47, zastoupenou ing. Petrem Slavíkem, jednatelem společnosti, aby mne jako 
vlastníka a stavebníka zastupovala a jednala při převodu vodohospodářských děl do 
vlastnictví
vodohospodářská díla, která byla vybudována v rámci stavby obytné skupiny Nové Dvory a 
uvedena do provozu na základě kolaudačního rozhodnutí č.j. MHMP-17451 /2000/VYS/Bu ze 
dne 24.5.2000.

MHMP. Zmocněnec je oprávněn k podpisu darovací smlouvy na

Mé zájmy a zájmy zástupce nejsou v rozporu.

V Praze dne: 23.11.2011
■lu

/
Božena Slavíková Martin ProcházkaPetr Slavík

Zmocněip v celém rozsahu přijímám.

za:
F.P.S.Areo spol. s.r.o. 
Sokolovská 205 
Praha 9 190 00 ing.Pi lvík



Podle ověřovací knihy Ufadu Městské části Praha 9 
Pofadové číslo legalizace 7286/11/R
vlastnoruční podepsal- mmal pnrlpis na listm^za 
Petr Slavík,^^^U^|
Jméno/a, pfíjmeni^atun^unisto narození žadatele

irlnchn

—L j

Ireša pobytu na území ČR - mimo území ČR /mm■ v* ' 'u, na základč kterého byly zjiStíny osobni údaje uvedené v tétor /aX -15-
^ Moviřovací doložce 

v Praze dne 29.11.2011 l mWt
*>

Podle ovífovací knihy Úřadu Mčstské části Praha 9
7288 /11/R

mdpt€ na lictiné zn vlastni
Pořadové číslo legalizace 
vlastnoruční podepsal- ^
Martin Procházka, |
Jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele

I reš^obytu na území ČR - mimo území ČR

Druh a č dokladu. na základi kterého byly zjiStíny osobní údaje uvedené v této 
ověřovací doložce 
v Praze dne 29.11.2011

HB9BRBMOHibytu -
I

V %V

tenata cf

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Úřadu méstské Césti Praha 12
por č legalizace 3/81 / 2011

VLASTNORUČNĚ PODEPSAL/A
jméno a příjmení

BOŽENA SLAVÍKOVÁ

adresa místa trvalého pobytu

druh a číslo dokladu, na základě kterého 
byly zjištěny osobni údaje, uvedené 

^^ět^ověřovac^Joložce

anech dne 01.12.2011
Jméno a příjmem ověřujíc osoby yera legajftaci provedla 
(nebo otisk jmenovky)

Ocsk úředního razítka a podpis 
‘Nehodící se Škrtnete

ri osopy

XwM Mjana šťastna
107


